Профессионализм умножен годами практики
1
Шкаф телекоммуникационный настенный 19”
(SH-05F-xxUyy/zz, SH-05F-xxUyy/zzm)
ПАСПОРТ
Профессионализм умножен годами практики
2
Содержание

нарушения правил транспортирования, хранения и эксплуатации;
внесения модификации или иного несанкционированного вмешательства
Покупателя;
отсутствия документов на шкаф.
•
•
•
•
Приложение 1                                                     Таблица моделей настенных шкафов
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
глубина 350 мм
SH-05F-6U60/35 6 600 350 368 14
SH-05F-6U60/35m 6 600 350 368 13
SH-05F-9U60/35 9 600 350 501 18
SH-05F-9U60/35m 9 600 350 501 16,4
SH-05F-12U60/35 12 600 350 635 21
SH-05F-12U60/35m 12 600 350 635 20
SH-05F-15U60/35 15 600 350 769 23
SH-05F-15U60/35m 15 600 350 769 23
SH-05F-18U60/35 18 600 350 901 28
SH-05F-18U60/35m 18 600 350 901 26
SH-05F-6U60/35-BK 6 600 350 368 14
SH-05F-6U60/35m-BK 6 600 350 368 13
SH-05F-9U60/35-BK 9 600 350 501 18
SH-05F-9U60/35m-BK 9 600 350 501 16,4
SH-05F-12U60/35-BK 12 600 350 635 21
SH-05F-12U60/35m-BK 12 600 350 635 20
SH-05F-15U60/35-BK 15 600 350 769 23
SH-05F-15U60/35m-BK 15 600 350 769 23
SH-05F-18U60/35-BK 18 600 350 901 28
SH-05F-18U60/35m-BK 18 600 350 901 26
Профессионализм умножен годами практики
16
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
глубина 450 мм
SH-05F-6U60/45 6 600 450 368 17
SH-05F-6U60/45m 6 600 450 368 16
SH-05F-9U60/45 9 600 450 501 21
SH-05F-9U60/45m 9 600 450 501 19
SH-05F-12U60/45 12 600 450 635 25
SH-05F-12U60/45m 12 600 450 635 24
SH-05F-15U60/45 15 600 450 769 27
SH-05F-15U60/45m 15 600 450 769 28,9
SH-05F-18U60/45 18 600 450 901 31
SH-05F-18U60/45m 18 600 450 901 28,9
SH-05F-22U60/45 22 600 450 1082 36
SH-05F-6U60/45-BK 6 600 450 368 17
SH-05F-6U60/45m-BK 6 600 450 368 16
SH-05F-9U60/45-BK 9 600 450 501 21
SH-05F-9U60/45m-BK 9 600 450 501 19
SH-05F-12U60/45-BK 12 600 450 635 25
SH-05F-12U60/45m-BK 12 600 450 635 24
SH-05F-15U60/45-BK 15 600 450 769 27
SH-05F-15U60/45m-BK 15 600 450 769 28,9
SH-05F-18U60/45-BK 18 600 450 901 31
SH-05F-18U60/45m-BK 18 600 450 901 28,9
SH-05F-22U60/45-BK 22 600 450 1082 36
глубина 600 мм
SH-05F-6U60/60 6 600 600 368 20
SH-05F-6U60/60m 6 600 600 368 19
SH-05F-9U60/60 9 600 600 501 23,7
SH-05F-9U60/60m 9 600 600 501 22,5
Профессионализм умножен годами практики
17
Артикул Высота, U Ширина, мм Глубина, мм Высота, мм Масса, кг
глубина 600 мм
SH-05F-12U60/60 12 600 600 635 27,7
SH-05F-12U60/60m 12 600 600 635 26
SH-05F-15U60/60 15 600 600 769 31,7
SH-05F-15U60/60m 15 600 600 769 30
SH-05F-18U60/60 18 600 600 901 36,2
SH-05F-18U60/60m 18 600 600 901 34,5
SH-05F-22U60/60 22 600 600 1082 36
SH-05F-6U60/60-BK 6 600 600 368 20
SH-05F-6U60/60m-BK 6 600 600 368 19
SH-05F-9U60/60-BK 9 600 600 501 23,7
SH-05F-9U60/60m-BK 9 600 600 501 22,5
SH-05F-12U60/60-BK 12 600 600 635 27,7
SH-05F-12U60/60m-BK 12 600 600 635 26
SH-05F-15U60/60-BK 15 600 600 769 31,7
SH-05F-15U60/60m-BK 15 600 600 769 30
SH-05F-18U60/60-BK 18 600 600 901 36,2
SH-05F-18U60/60m-BK 18 600 600 901 34,5
SH-05F-22U60/60-BK 22 600 600 1082 36
1) Модели - SH-05F-xxUyy/zz - стеклянная дверь
2) Модели - SH-05F-xxUyy/zzm - металлическая сплошная дверь